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KLASYFIKACJA OPEN: 
 

MIEJSCE NAZWISKO, IMIĘ KLUB / MIASTO WYNIKI: BIEG I UWAGI 

1 Ochowicz Andrzej KCH 00:25:34 I 

2 Przybylski Tomasz Mors Hubertus Team 00:26:15 I 

3 Lacheta Tomasz Dąbrowa Górnicza 00:27:38 I 

4 Ziach Mariusz Triathlon Dąbrowa Górnicza 00:27:55 I 

5 Tuleja Aleksandra Ligota Team 00:28:36 I K 

6 Opryszek Bogusław ITMBW Kraków 00:28:52 I 

7 Smaczyński Dariusz Aktywna Dąbrowa 00:29:24 I 

8 Szczepański Janusz Truchtacz Mysłowice 00:29:26 I 

9 Mikołajski Damian Team Damiko 00:29:40 I 

10 Skworc Grzegorz Siemianowice Śląskie 00:29:42 I 

11 Więczkowski Piotr W pogoni za Duchem 00:30:01 I 

12 Kosiorek Roman Mysłowice 00:30:26 I 

13 Madej Marek Chorzów 00:30:33 I 

14 Stolecki Grzegorz Truchtacz Mysłowice 00:30:48 I 

15 Gos Barbara Mysłowice 00:31:04 I K 

16 Mrowiec Damian Mors Hubertus Team 00:31:07 I 

17 Rataj Artur Mysłowice 00:31:10 I 

18 Głos Adam Mysłowice 00:31:15 I 

19 Kobyliński Tomasz WKB Meta Lubliniec 00:31:20 I 

20 Słupianek Paweł Katowicki NW/BDB Team 00:31:24 I 

21 Szpak Damian Biegowe Środy Papry 20 00:31:31 I 

22 Sroga Przemysław Mysłowice 00:32:30 I 

23 Walerowicz Maciej Truchtacz Mysłowice 00:32:33 I 

24 Sroga Arkadiusz Mysłowice 00:32:34 I 

25 Kornes Janusz TKKF Triathlon 00:32:45 I 

26 Malejka Katarzyna Ligota Team 00:33:08 I K 

27 Harrison Claire Truchtacz Mysłowice 00:33:20 I K 

28 Maciejewski Marek Truchtacz Mysłowice 00:33:27 I 

29 Szklorz Sylwester Ligota Team 00:33:29 I 

30 Malejka Piotr Ligota Team 00:33:38 I 

31 Pawelec Rafał Mors Hubertus Team 00:33:45 I 

32 Menżyk Joanna Mors Hubertus Team 00:33:55 I K 

33 Idzikowska Angelika + Portos Truchtacz Mysłowice 00:34:04 I CC/K 

34 Suślik Sobiesław Mysłowice 00:34:24 I 

35 Szlachta Krystian Mysłowice 00:34:54 I 

36 Zasucha Grzegorz Katowice 00:35:38 I 

37 Pinkawa Grzegorz Giszowiec Biega Razem 00:35:45 I 

38 Mogilska Katarzyna  Giszowiec Biega Razem 00:35:46 I K 

39 Wieczorek Krzysztof Truchtacz Mysłowice 00:35:50 I 

40 Bednarczyk Marcin + Lola Giszowiec Biega Razem 00:36:03 I CC 

41 Górska Barbara Mysłowice 00:36:25 I K 

42 Wawro Małgorzata Ligota Team 00:36:30 I K 



43 Łazarz Grzegorz Tarnowskie Góry 00:37:10 I 

44 Iskierka Agnieszka Mysłowice 00:37:13 I K 

45 Oleksy Krzysztof ADS Masna 00:37:40 I 

46 Klich Izabela Mysłowice 00:37:45 I K 

47 Kania Agnieszka Mysłowice 00:38:02 I K 

48 Mielczarek Przemysław Nudel Team 00:38:10 I 

49 Wolański Rafał Truchtacz Mysłowice 00:38:46 I 

50 Jasiński Wiktor Mysłowice 00:38:48 I  

51 Duda Krzysztof Silesia Running Team 00:39:02 I 

52 Kwiatek Ireneusz IRU 75 / Optyka K. M. Szczerba - Czeladź  00:39:30 I 

53 Zaręba Agnieszka Mysłowice 00:40:48 I K 

54 Gruszka Marian Truchtacz Mysłowice 00:40:50 I 

55 Mikołajczyk Romuald Nudel Team 00:42:13 I 

56 Wiesiołek Paweł Bagno 00:42:34 I 

57 Barchanowski Wojciech Sosnowiec 00:43:09 I 

58 Siegmund Bogusław Truchtacz Mysłowice 00:43:19 I 

59 Janor Agnieszka  Mysłowice 00:43:23 I K 

60 Zapiór Marek ZET 00:43:44 I 

61 Derus Jakub Katowicki Nordic Walking 00:44:03 I NW 

62 Chytroszek Anna Mors Hubertus Team 00:44:25 I K 

63 Skworc Betina Siemianowice Śląskie 00:44:31 I K 

64 Ochowicz Marta  Kraków 00:44:57 I K 

65 Stawarz Paweł Giszowiec Biega Razem 00:45:21 I 

66 Pająk Anna Giszowiec Biega Razem 00:45:41 I K 

67 Niedźwiedź-Stawarz Aleksandra Giszowiec Biega Razem 00:45:41 I K 

68 Pająk Marcin Giszowiec Biega Razem 00:45:50 I 

69 Żywica Dorota Ligota Team 00:47:20 I K 

70 Skórka Tomasz Nudel Team 00:47:36 I 

71 Zimnicka Lidia Open Sport Team 00:47:48 I NW/K 

72 Nowak Grzegorz TKKF Saturn Czeladź 00:47:49 I NW 

73 Bromboszcz Karol Truchtacz Mysłowice 00:47:51 I 

74 Szczygieł Adriana Open Sport Team 00:47:59 I NW/K 

75 Siemiątkowska Anna Truchtacz Mysłowice 00:48:41 I K 

76 Hryndio Jerzy Giszowiec Chodzi Razem 00:49:20 I NW 

77 Świerc Krzysztof Świętochłowice 00:49:38 I NW 

78 Godawa Ireneusz Stadion Śląski 00:50:04 I NW 

79 Jewuła Anna Mysłowice 00:50:07 I K 

80 Kurzawa Justyna Biega Mysłowice 00:50:07 I K 

81 Ropelewska Edyta Katowicki Nordic Walking 00:50:27 I NW/K 

82 Ocysek Zygmunt Katowice 00:52:31 I NW 

83 Radziszewski Tomasz Katowice 00:52:45 I NW 

84 Kuchmistrz Anna + Saba WKB Meta Lubliniec 00:53:22 I CC/K 

85 Witkowska Maria Katowice 00:54:45 I NW/K 

86 Wilk Tadeusz TKKF MOSiR Czeladź 00:54:47 I NW 

87 Starzykowska Katarzyna  Truchtacz Mysłowice 00:54:53 I NW/K 



88 Kucharska Monika Katowicki Nordic Walking 00:56:07 I NW/K 

89 Koziarz Roman Stadion Śląski 00:57:00 I NW 

90 Kobak Krzysztof Mysłowice 00:57:02 I NW 

91 Jastrzębska Ewa Truchtacz Mysłowice 00:58:00 I NW/K 

92 Plewiński Dariusz Katowicki Nordic Walking 01:00:43 I NW 

93 Pytel Janusz Truchtacz Mysłowice 01:01:03 I NW 

94 Księżyk Jacek Truchtacz Mysłowice 01:01:11 I NW 

95 Jarosz Marian Truchtacz Mysłowice 01:03:14 I NW 

96 Koziarz Jadwiga Stadion Śląski 01:03:39 I NW/K 

97 Sosin Stanisław Stadion Śląski 01:03:40 I NW 

98 Piotr Mrozek Truchtacz Mysłowice 00:: I 

REKREACJA (Niepełny Dystans) 

99 Żak Arkadiusz DNT 00:31:15 I 2 okr 

100 Barchanowska Lucyna Sosnowiec 00:33:04 I K 2 okr 

101 Harrison Piotr Truchtacz Mysłowice 00:14:25 I 1 okr 

102 Kopeć Bożena Truchtacz Mysłowice 00:25:30 I CC/K 1 okr 

103 Staciwa Michał Truchtacz Mysłowice PZK I 

104 Kurek Edward Katowice PZK I 1 okr.  

105 Kurek Adam Katowice PZK I 1okr. 

106 Kurek Anna Katowice PZK I K 1okr. 
 

 

KLASYFIKACJA CANICROSS : 

 

 

1 Idzikowska Angelika + Portos Truchtacz Mysłowice 00:34:04 I CC/K 

2 Bednarczyk Marcin + Lola Giszowiec Biega Razem 00:36:03 I CC 

3 Kuchmistrz Anna + Saba WKB Meta Lubliniec 00:53:22 I CC/K 

4 Kopeć Bożena Truchtacz Mysłowice 00:25:30 I CC/K 1 okr 

 

 

 

KLASYFIKACJA NORDIC WALKING : 

 

 

 

1 Derus Jakub Katowicki Nordic Walking 00:44:03 I NW 

2 Zimnicka Lidia Open Sport Team 00:47:48 I NW/K 

3 Nowak Grzegorz TKKF Saturn Czeladź 00:47:49 I NW 

4 Szczygieł Adriana Open Sport Team 00:47:59 I NW/K 

5 Hryndio Jerzy Giszowiec Chodzi Razem 00:49:20 I NW 

6 Świerc Krzysztof Świętochłowice 00:49:38 I NW 

7 Godawa Ireneusz Stadion Śląski 00:50:04 I NW 

8 Ropelewska Edyta Katowicki Nordic Walking 00:50:27 I NW/K 

9 Ocysek Zygmunt Katowice 00:52:31 I NW 

10 Radziszewski Tomasz Katowice 00:52:45 I NW 

11 Witkowska Maria Katowice 00:54:45 I NW/K 

12 Wilk Tadeusz TKKF MOSiR Czeladź 00:54:47 I NW 

13 Starzykowska Katarzyna  Truchtacz Mysłowice 00:54:53 I NW/K 

14 Kucharska Monika Katowicki Nordic Walking 00:56:07 I NW/K 



15 Koziarz Roman Stadion Śląski 00:57:00 I NW 

16 Kobak Krzysztof Mysłowice 00:57:02 I NW 

17 Jastrzębska Ewa Truchtacz Mysłowice 00:58:00 I NW/K 

18 Plewiński Dariusz Katowicki Nordic Walking 01:00:43 I NW 

19 Pytel Janusz Truchtacz Mysłowice 01:01:03 I NW 

20 Księżyk Jacek Truchtacz Mysłowice 01:01:11 I NW 

21 Jarosz Marian Truchtacz Mysłowice 01:03:14 I NW 

22 Koziarz Jadwiga Stadion Śląski 01:03:39 I NW/K 

23 Sosin Stanisław Stadion Śląski 01:03:40 I NW 
 

KLASYFIKACJA KOBIET : 

 

 

1 Tuleja Aleksandra Ligota Team 00:28:36 I K 

2 Gos Barbara Mysłowice 00:31:04 I K 

3 Malejka Katarzyna Ligota Team 00:33:08 I K 

4 Harrison Claire Truchtacz Mysłowice 00:33:20 I K 

5 Menżyk Joanna Mors Hubertus Team 00:33:55 I K 

6 Idzikowska Angelika + Portos Truchtacz Mysłowice 00:34:04 I CC/K 

7 Mogilska Katarzyna  Giszowiec Biega Razem 00:35:46 I K 

8 Górska Barbara Mysłowice 00:36:25 I K 

9 Wawro Małgorzata Ligota Team 00:36:30 I K 

10 Iskierka Agnieszka Mysłowice 00:37:13 I K 

11 Klich Izabela Mysłowice 00:37:45 I K 

12 Kania Agnieszka Mysłowice 00:38:02 I K 

13 Zaręba Agnieszka Mysłowice 00:40:48 I K 

14 Janor Agnieszka  Mysłowice 00:43:23 I K 

15 Chytroszek Anna Mors Hubertus Team 00:44:25 I K 

16 Skworc Betina Siemianowice Śląskie 00:44:31 I K 

17 Ochowicz Marta  Kraków 00:44:57 I K 

18 Pająk Anna Giszowiec Biega Razem 00:45:41 I K 

19 Niedźwiedź-Stawarz Aleksandra Giszowiec Biega Razem 00:45:41 I K 

20 Żywica Dorota Ligota Team 00:47:20 I K 

21 Zimnicka Lidia Open Sport Team 00:47:48 I NW/K 

22 Szczygieł Adriana Open Sport Team 00:47:59 I NW/K 

23 Siemiątkowska Anna Truchtacz Mysłowice 00:48:41 I K 

24 Jewuła Anna Mysłowice 00:50:07 I K 

25 Kurzawa Justyna Biega Mysłowice 00:50:07 I K 

26 Ropelewska Edyta Katowicki Nordic Walking 00:50:27 I NW/K 

27 Kuchmistrz Anna + Saba WKB Meta Lubliniec 00:53:22 I CC/K 

28 Witkowska Maria Katowice 00:54:45 I NW/K 

29 Starzykowska Katarzyna  Truchtacz Mysłowice 00:54:53 I NW/K 

30 Kucharska Monika Katowicki Nordic Walking 00:56:07 I NW/K 

31 Jastrzębska Ewa Truchtacz Mysłowice 00:58:00 I NW/K 

32 Koziarz Jadwiga Stadion Śląski 01:03:39 I NW/K 

33 Barchanowska Lucyna Sosnowiec 00:33:04 I K 2 okr 

34 Kopeć Bożena Truchtacz Mysłowice 00:25:30 I CC/K 1 okr 



KLASYFIKACJA TRUCHTACZY : 

 

  

1 Szczepański Janusz Truchtacz Mysłowice 00:29:26 I 

2 Stolecki Grzegorz Truchtacz Mysłowice 00:30:48 I 

3 Walerowicz Maciej Truchtacz Mysłowice 00:32:33 I 

4 Harrison Claire Truchtacz Mysłowice 00:33:20 I K 

5 Maciejewski Marek Truchtacz Mysłowice 00:33:27 I 

6 Idzikowska Angelika + Portos Truchtacz Mysłowice 00:34:04 I CC/K 

7 Wieczorek Krzysztof Truchtacz Mysłowice 00:35:50 I 

8 Wolański Rafał Truchtacz Mysłowice 00:38:46 I 

9 Gruszka Marian Truchtacz Mysłowice 00:40:50 I 

10 Siegmund Bogusław Truchtacz Mysłowice 00:43:19 I 

11 Bromboszcz Karol Truchtacz Mysłowice 00:47:51 I 

12 Siemiątkowska Anna Truchtacz Mysłowice 00:48:41 I K 

13 Starzykowska Katarzyna  Truchtacz Mysłowice 00:54:53 I NW/K 

14 Jastrzębska Ewa Truchtacz Mysłowice 00:58:00 I NW/K 

15 Pytel Janusz Truchtacz Mysłowice 01:01:03 I NW 

16 Księżyk Jacek Truchtacz Mysłowice 01:01:11 I NW 

17 Jarosz Marian Truchtacz Mysłowice 01:03:14 I NW 

18 Piotr Mrozek Truchtacz Mysłowice 00:: I 

19 Harrison Piotr Truchtacz Mysłowice 00:14:25 I 1 okr 

20 Kopeć Bożena Truchtacz Mysłowice 00:25:30 I CC/K 1 okr 

21 Staciwa Michał Truchtacz Mysłowice PZK I 

LEGENDA: 
• I, II…VII – Ilość ukończonych zawodów 

• NW – Nordic Walking 

• CC – Canicross 

• K – Kobieta 

• Sł. Mund. – Kategoria branżowa – Służby Mundurowe 

•  (PB) – Do ukończonych zawodów, doliczono wynik Biegu Trzeciego „Polska Biega” 

• +(PB) – Do ukończonych zawodów, nie doliczono wyniku Biegu Trzeciego „Polska Biega” 

• 1 okr. – zawody ukończone na niepełnym dystansie, odpowiednio: 1 lub 2 okrążenia. 

• PZK – (poza klasyfikacją) zawodnik nie klasyfikowany – udział honorowy. 

• Jeśli w rubryce uwagi jest tylko cyfra rzymska (ilość ukończonych zawodów), oznacza to: 

zwykły biegacz, mężczyzna, bez przynależności resortowej. 

 

 

 

J. Ksi. 


